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President Toomas Hendrik Ilves, kes on Tallinnas seitsmendat korda peetava Lennart Meri
rahvusvahelise välis- ja julgeolekupoliitika konverentsi patroon, kohtus konverentsile saabunud
Serbia endise presidendi Boris Tadići ning Euroopa Liidu eriesindajaga Afganistanis, Leedu
endise välisministri Vygaudas Ušackasega.

      

Kohtumisel ekspresident Tadićiga kõneldi stabiilse ja eduka Balkani tähendusest kogu
Euroopale. President Ilvese sõnul on Eesti huvitatud Serbia liitumisest Euroopa Liidugaga, sest
ilma selle riigi kaasamiseta ei saa rääkida ka püsivast rahust Balkanil. Eesti riigipea kinnitas
meie jätkuvat toetust Serbia reformipoliitikale ja eurolõimumisele.

  

Kohtumisel Euroopa Liidu eriesindajaga Afganistanis Vygaudas Ušackasega kõneldi
Afganistani võimude suutlikkusest tagada julgeolek riigis pärast 2014. aastat, mil NATO lõpetab
seal senise operatsiooni. President Ilves ja euroliidu eriesindaja Ušackas pidasid oluliseks
Afganistani seniste liitlaste kannatlikkust selle maa jätkuval toetamisel nii nagu Afganistani
valitsus vajalikuks peab ning tõdesid, et omavahelises koostöös muutuvad järjest tähtsamaks
tulemuslikud tsiviilprojektid ja muidugi kohalike julgeolekujõudude professionaalne koolitamine.

  

President Ilves andis Vygaudas Ušackasele – Leedu endisele välisministrile ja Euroopa Liidu
esinduse järgmisele juhile Venemaal – üle Maarjamaa Risti II klassi teenetemärgi. President
Ilves tunnustas Eesti teenetemärkidega mitmete leedulaste panust nii piirkondlikku koostöösse
kui ka Eesti-Leedu suhete edendamisse ning nende erialast pühendumust seoses 27. mail
algava riigivisiidiga Leedu Vabariiki.

  

*

  

President Ilves kõneles eile Lennart Meri konverentsi avapaneelis, mille teemaks oli ka kogu
tänavuse konverentsi peaküsimuseks tõstetud üleilmsed Põhja ja Lõuna vahelised suhted
maailma poliitliste, majanduslike, kultuuriliste ja sõjaliste jõujoonte muutudes. Eesti riigipea
kaasvestlejaiks olid majandusteadlane Anders Åslund, Liibüa naisliikumise liider Alaa Murabit ja
Aasia ekspert Jiali Ma.
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Täna pärastlõunal arutab president Ilves koos Serbia ekspresidendi Boris Tadići, Rootsi
välisministri Carl Bildti ja Euroopa Liidu välisteenistuse nõuniku Robert Cooperiga Euroopa
tuleviku üle. Homme osaleb ta konverentsil küberkaitsele pühendatud paneeldiskussioonis.

  

Rahvusvahelise Kaitseuuringute Keskuse poolt korraldatav Lennart Meri konverents on üks
meie piirkonna olulisemaid välis- ja julgeolekuteemalisi rahvusvahelisi sündmusi igal aastal.
Lisaks juba mainitud esinejatele on konverentsi külastajate hulgas teiste seas Läti peaminister
Valdis Dombrovskis, Leedu endine peaminister Andrius Kubilius, Prantsusmaa Strateegilise
Analüüsi Keskuse juht François Géré, Freedom House'i president David Kramer ning mitmeid
tuntud poliitikuid, akadeemikuid ja ajakirjanikke.

  

Konverentsi plenaaristungitest on võimalik jälgida otseülekannet veebis Rahvusvaheliste
Kaitseuuringute Keskuse kodulehel lmc.icds.ee/live .

  

Vabariigi Presidendi kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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